,/

мун и ц и паJIьIIое бюдrкетное обшдеобразовател ьное уч режден иесредIIяя общеобразовательная шкоJIа лlь 10 имеIlи в.с. HocerlKo
. муНиципального образования Абишский район

Приказ
посёлок Ахтырский

от 30 августа 2024 года ль бб7

о реализации целевой модели наставничества педагогических
работников в 202 4-2025 учебном году в МБоУ сош Nь 10

в целях поььrйени" качества образования, успешной ре€Lлизациицелевой модели наставничества приказываю:
1, УтвердитЬ школьнуЮ дорожнуЮ карту по ре€rлизации целевойМОДеЛИ НаСТаВНИЧеСТВа ПеДаГОГИЧеских работников в МБоу сош J\ъ l0 на2024-2025 учебный год (Приложение 1).
2. Назначить школьным куратором реаJIизации !орожной картыназначить заместителя директора мБоУ соШ М id по учебно-ч9спитательной работе Редька Наталью Владимировну.
3, ,,щовести настоящий irриказ до сведения всего педагогическогоколлектива.
4, Контроль за выполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

nt

lиректор

Приrrожение на 5 листах

С приказом ознакомлены:

И.Я. Чалая

J\b п/п Ф.и. о.
г)л--___ Щата Подпись

1

2.oE,sQ 44'/'2. И- aI/,, ,rZJ-1
1

2.аа ,2 2 2"-4.
Jo" оt рp JhЙ-5.
*2,.rl. l, 4оУ,6. %, эо-о8 }17.

1а os .ry' Иu-п8.
5а,оа, м /ат:9.
?р. о /. q2 .о9,'10.

аа. ot, я| ёl1 L и корс каLёцqgfqсия Алексеевна
Смирнова АнiЙБЙБ**.*'
Tyn"n.*u"Tai@

r'0.2 Я яё и_12.
2|. е}. fu 'с*r"Е

13. {а 4о" t?

ry

на Владимировttа
Чалая Виктори; FЫ;Б;
чалая ольга Вйильевна
JЦаповалова АлександрuFЙЙо"пu
шепетько оксана
Яцен ко HaTanr, д"iйiйuпа

\

Ф
ф
t-.оFо
ФF

lх

l(JlбJ

9
Ф

о

2
Ф
о

:i
бJl

(l
cJi

oJl

'-l

Ф

ф

I

F

lл

{
Ф

t-о=о
E)=
F. :\
йszФс)
U _Ф_
0-(D

Ф
t-
Ф

)ý }.
jл

>йФ-Фзч,=

F-

ь
Ф
а.

t-.

о.
F
о
о-
а)
2
F

ьa

о
о-

lоl-
2

=со

д
aa

5(

о-
|*

а
F

s
д
Ф

сa

lolл
|-
l*l-l
с
(.)

tд

с,)

t*

а.ю
t-сЁ
оо()L*s
л c-l

b.L с.]

а-ю
FLч

Фо()L

-tл o.1

ь{ c,l

Ф

а-
Ф
ч.о()

tг)
c.i
бl

ls
C.l
(\
Ф

ф

са
t-о
с)

ф
ý
Eiо

ФЕ{ Е{оо>L
о.п.0 :Еоюq0)Фт:1 >а

ls
lJlФlс")
lclбl0)lo-l_lл
lFla.l(ý
l.:
lo
lд

ц[

д

-l
о

()
цt

Ф
с0
F

2

=с()

ц
z.

Fо
Ф

:
д
с0 l

cýlFl()l
(dl

l0)
l{lо
l2

|с0l0)
lцl0J
lJl-

lJ
l(d
l ..)

l=
lli

бз
Ф

Ф

t,

Ф

Ф
J
Фд
cn
Ф

;

\ýъ
Ё (d ,olа а,1Zл ц,ч,(-О\ýЧх3 ф аБ 'Э

F Ё- о Б Е ;UE+?lv
9*N*х EJoi ; :1 a Ф

Е>х Е к'y о

ЁЁз € Ёб ý Ё
-62-9 оу r * Ёя ? а-Uхс0;:trЕох=

у Yз - ý
(J-Lсд
ФНосO)ýтоаоо LуL_ц
irY:эТL БY - ý9о;ý-сL а_Е F
б - ,- d Н )ý
х хЕ - оqJ ;: ;

=i Дl ,r v f_0- х чbYuýцF ц I+ =
э

б: -- F q
-\lJ.lФsьНэ

LLl \О с **лiЁ Iaj с tj qg,ý f,; ч ^у ;!чаJе'a.{qs=
Ес-+:xi 5= ,iIS

яt
ElЛO(.)iJ-rA-лl : =Ф 9>'9 ъ\ ;Е i=I ;э= iч+ Еý* хЕБ ёЁR ЕЕa q-9 ?lýý ý;; яY,т Ё..1 вЁ Е;; 1Еfi Е
бо I s Б ^ f Н Р
Qj.o, i,Ёп *j:Jйý=az =хя ;-iT5-F
ýч FН; :,i iЧЕЗ
;r]Qх=хsсJ*г;_-iё_ЭтС;=х;

=А
s =l +: -ау ;,ё ч ;?0Ё=чýU Ебý l=TE*a!--=Ц=-о=<Е> =3Y ЁЕ,Ф;л Ёi- Е_g*=",9

хц х99 =1'Ф=ý'й-*rЦ;j--а2, =;х 2,Z з]i=tr ; х Ё 8-* о х.Ё s)ý ý;ч tr;]t]ЬчFдлд+2",ЕЭiбЕ-п'/,.Е *д^ ý>,f й.,;
i Ki s E ч , ц; l,, <

ý ЁlЕ afcJЬ=- (dа. igS ЕЕýЕ!i Ёtr 2х v =ý-ЁLr= .-9о +Uл БтЁя5; ,i+q Бrа Е],=:яЁ i;Ф :3i= iJ+Si*K 9Ё
ý рЁЕЕ ;!хý:3 +Е
Fа-чzЧ.<!9аlti_=*qý>,д='-9лдэб цЕE5 i?цý=э ;Ёу д_ а,{ЭЗgЭ З5ai Е , а } ,. q i

ý ЁЕ;gякiЕЕЁý ь;
к хЕý6 iяý,;F>ij jýо Э6=ЁiэýЕ;53 ЭчЭ i+5>з:гаЕ= gз
й сооy\офоо_->U ;l\.\ .\ \.\.\ Е=ý-с2

\, -.J

tдJ

я. к</t.1(в":-: !z Fгт о*ц ф бJ.ФФФý(Ео
ФýЕ-лсQо-

lO
lo,

9
0J

dl

бJl

il
Ёl

ц
>
Kd(ý:
о*еаФФса
д 9

=cKd
у-го*са сýФф

ф dl

lч

Е{
Ф

о-

ý

tr

\a
ц
q

cEi

=z.к{Ф+i
ýU Jr
оdсох
c.l Х

J{sц
дбЦ

lx
li
lдlфlýlFо

Ф
I

LоL
Ф
Е{
Ф

|_

=

F
Ф

ФFо
олх

!: сd

т^.

саFо
Ф,

ч

F

-
Е{
(.)

-

cf)

L
о-о

l.€
c.i
Фод
Ф
2
Ф

со

д
L
а.о

lxo

Io,i
0)о
Ф

Ф

l-:Iц.-
l= л

l9 э
l>,(вlючlo кIcr Ц
lччr
l{)= э
l_El
lgýl

llz Е'л
l_;E
|ý*FlE ý *
lEvIý х Е-1 i; о
l(в ц *
lE д о
Iъ il *IiLлl: ь д
lE;-
Iao Фl* m ar]lц Ф Edll= o-:ýll=l.o col
lдлЕl|о v Зl.0о зlл_лl

1o, ýl
Ё Н эi
a-oJ trl
лЕFlч>цl9, }lt_.l т Гl

F.о
с)

_Ф

Fl
OIоl
д|

Ф
Е{

бЕ

t-. фоФ
тФ

lxolo\lO

|-

о-
l*

lx
lд
|д
lл

]l/:1:lS
)lca

lý

]lS
Ils
ll,l>(,l.U
lX
l<

-.l о-
I

lco
l,=
lýlFItЕ
la.|-lola-JiJ
|2

1

сi сQ

cJE

lд
l4
l 0.1

l9
lHl(JlolO
lJlФ Y

lcэ *
lca ý
lor 9,
l= -l
lJ. с0lo _

lcв сý
lc, q

lT с,
lL -д

Дб
Ф_d
Фсd
cOi

r

аL
а-
Ф

о
L)
Ф

t
El
:9 l

(Jl
д|

Е

с0

Fо
f2

л

=аaaJ
LF

9аЦý
(ýLЕ{Ь
Осd

о

Lо

.olz

ldl-
l- ч
l-J
lл Ф

l. (в Ео

lR 8.ý ЕIYлс.iЁцунi.>чýЕ
J2J

Чc.l>sT
ýхяЕiYо-lЁБ:qЬ

Fт:Фсd
:*Jдi

х
д
Ф

ч

Fо

lФ
lФ
lбlю
lo
Jд

с0

а-

о_
о

.1у
(,

cn

д
l-
а.

х

о
о-
Ф

Ftа.

lдl:El()lT
JiJlo-j9
|!
lд

о
о.
z
о.
о
Q

I

]
aо

ФL
о.

I(Jlкs

=
Ео(J

д
о.

с)

с)
Ф

;-о
(ý!
LFо>\(gа

lл
lд

(в
a0оа.

"+о

ý
a\

ý
о\

c.i

l,_
c.i
(..l

к

ц
а-ю
Ftl
0Jосол c.l
цt o.1

l>.
2о

6)-1
EfX

о €l-асЁ
Fц
l_r L

ý

SглgЁ*

lo
ILоо

Ф

до
ФF

l51-o s
lE-lя 9
1сB.i

|Е za

lЁ flЁ
l.l: "i-.llЧ laI* sXl2is-Iй э>
lB ýс
ld-l i=lч а2
lч о Ё
офХсао:
ц*+ýФ->ЕЁ
ыY iJл(rсб

)l d
ld -

lз,Б ý
i: Е Еlý = ьlx ф

=I= сý д
lJ-ч12 оlФ Е{

=lcý Ф r*lЧ а_с:
lФ-лIФ -;

lý р Ё
l= L оIЁ 9 s.

lE iB *
ý*l<ц

ссхУS3ý9хо_л = ХsYc,lЫ
z::.-д
o-J+-F
-лqо-бЕ аý

l:x 2
ls 2
IЁ Ё
llц

l*8_
lx'lý ý
l:a s
lO Jlо-бlФ с")

l!j'
lб Ф -
lcx Y F
lrО
I: Х о

lQц ý
lФ s,J.l- r с0

lc.l 9 Н
дЕý
чFлl

л ц дJ
s r 2l
> х 9l
о_ 5 bl
х 0-) :'I

>а

ФJt

тс0
Е c.l

Q_Ф

9

Ф
tr{
Ф

лФуF
=Оат
aJM

FЁ
а- iJФФ
!д

i(J
I

l,Slд
l4
ldJ
lJl;

lЁlLlo
lO
|,

а)

е-
со

l:<
Iý
lF ):=lз Е
l-Ix - U
I*2L1lx 9 9
l=ýдIi д х
lB Е Е
lf Ф у
lд 2 =lr;*l=ýf
lуцл

l с1 cl !.l
19 с,, ЕlцЕй
lп ql Б
lý ý фl:E т яl9 >Ёla,9 о
lЮFу
lo.a;
lqмд]

э Е pl
.о = +l
=дr1E4+l

=
сd oJli9 l- bl: о ()l

*;+lл\w*lч-l :Е с{ l

Iglц
ic*

lo.
l!
Ilxlý
l(J
IФ
l:г

Ico
l(dIFl(Jl(d
lE
lo,

Ф
Фо

е

Lо
cJT
Е*
Еаоa,ФЕtr

Е>од
сýФLb
!. ;\

юю
о- а.

Фцб
ФQ_

Оý
0J=

соaоьОF.
с)
с0 l

,t-llotlлt

Ф

с0
о
а-

!
I

Ф
Fо
со

l

L

а.L

Ix
lO
lФ

lý
lд
lc0lcdlFlc)
lбб
l-l.дll_Io
I\olcdla-
|*

с')

L
а-

-
L
л
о-
Ф

U
с)
Ф

с0
(ý
Fо

lxl.п
|ддо

J

с.)

ФL
а.
о
х
ф
о.
Ф

Ф

Ф

0)
са

lл

л
о

_:i\э
!.a.*о
cxFýхая
:гbZ

lF-
lc)

lE:
l0J

lФ
]Ef

бJ

lo)
lE{lу

lоll a.l
lollOl]чl
lOll9l
lчllolFlФl
Tlol
.l
at-
спl

a.l

ц

л
Еd
a)

о
ф
Ф

=ц

F

ё]
лl

('Jl

дl
lrl
0Jlt.l
Фl
чl

dJl

9
Ф

9
Ф

lse
li
lдlco
lF
lо

I

LоL
Е{
Фг-

ls
l}.lrl:cl9
lHlс)

(d

I

L
L
цt
Ф

l-

lcolл
|д
l(d
lJ
|!lx
lд
lд

lq
l0Jl>,l{
lсо
ld
lд
lýl_

loJ
lE{lу

0)

F

юо
\.1

l-

l{Jl0)
I:clc)
lq,
lдl:E
lElФlc0
lл

| о,)

l= =
lБ i
lqE|.с)

lý 3l- а
oJ со;Ф

хa
сOх
Е{Ф, l

Д ol

lx]оlоlc0l.Jo
l51
lElFlO
l:Y
i-l
iq
l tr,f
l-t
Jo-lL

l,"
о
Фч

с0
о
ф

г-
а.

оях
аФ\doо9L*:; 0)

> 2,
Q0)
89м-вЭ
ag
-> 0.)

ýЁ
хф
=nc)is
0.)Fc0+Ол

FДоо о-Ф

о

о
Ф

F

ч

l(J

l <_llбJ
lJlslýlUlFlaJ
Iz
l9

L
о-
l-

1,olbjч
JФl9ls
|д

0)F
ч

!о

0-()l= Д =
lч о 2
l9J=rt
lлчФlЧ

lý ýЕ, Ё Ёl5 tr di F + о *l;-;O*Ltli di Е ý 9ý о ЕlE о Ь q х Е со
lai Y.<ý Ф

=Д
Фl9.ETTvEF

ld:c = J х Ф хlgЁ ] Е э ё Ё
l" ь =: э Б эl_: Ф lY ý i о а

l9 i Е Ё ЕЁёI: t+E q.а Е л

li gн 8ё; Rlagv+v

lаЁ ýс ý ý:с.еФ=о-s
ЁЁýуýЁý
ЕФФчооJо
бФО:Lэй

ýнЁЁЁяЁ

д
-
а-L
-л
о-
:I
фl
Tl

()l
aJl
JIsi
дl

ФlFl
оl
Фl
дl

lлltl(n1.olola-
l>lo.lo
l_a.
|9|оl.lэ
l;cl(вlФlola.

ф

Ф

а-

=
t_
Ф

оючс(
лF

b.-.l о

.Lt(J
о
Ф

Ф

Ф
F-

ц

La)
бl
N

аdас{
ц.L

Ф

9р
цLý

Yнлдý.Фt.-t о

Ir0lo
lдlý
Itr
lx|л
lдlдlц
l(ýl>\
lE{ls
lg
lH
lд

|оо

оч
о.
Ф
ф
F

lфIo
lд
l-

lц

lЁlxlElflg
l(ýl>,lS|ý

са

ч

1

aa

Ф

lý ф ýl:г о

lС) - llф a|l 8*
l.- ъ Е
l'э Е *
lЁ с)

lE х 8-
lý ч
lT 9)ýlл qJ л

lJ =l-lý Ё *
lL_
l ;, -д

l,= Е *IФ - ý
Ill|O х >sоФо(J о0сол

q ,l ý
ýaHF

эё*Есr=о;Е
ý*Lv-ДалjF<v

h; +Ёý:г ч о\J b.t# ф

,л!
l.-Llx * >
lU2б.l q Ф ГlRL
lýс)Jд

I}Б 9
lг_чоlit - a.)l> ё g

lý Ё Ёl}< о-Ф
l() L F
l(D л О

lFдlqJ J)s
lA ý э]lT - al
l= в gl
а о- *I
Х сг Эl
i- - чlБ пi oI9 х El
'з Ol
бd = QJlv z +l
L l el
л Lrf

=lrБ о *lвё ýlоо о blý 9 ýl

Екqоо
Fс).LQ ý acn хл. j т Fv]*l\F-;эd,+лs Е а *ý 9:с

ý i я ý rý Е ý,g
ýЁЕЁýь;ýýЁ * Ё

=
а

=,х
ý ý

тф=БФь'ýхf;Yтs=а=эЁ

ý ё i ý; Ё Е iЁ
=

ч -н'
- (J (ý ýý*З-rF-ý<Оцд*:.]ллl>=€5iч8_iЕ.

ЁЁýýýg,iý,iЕg;;ýЁЁёЁýý
;ýЕфiэi=]е
iа€ i€ гЁЁ*Е
f iЁ$Е $ Ё Ё ЁgкъЕяБRýgгЕ

lя
lд
l0J|)l0)ltrIc)IdJ
lю|оlo
lц

lo-lФ
l2
loэ

l0J
ltr{lxla-l()

с0
Fь

F
U
ю

a/)

I,s хlo л
lд а
l:E ФIo к
lý -аl(vLl> 9 ьlo-9 (ýlo =:ЕI8i со
I* с0 Чli Е Бl9 ь а.

lx * Н _
lo ý о., ёl.дtv

';\дт=lv;*rlSa _* Ф Е
lt а q ф
lб ý Ф cdlý<L

I; i 8_3l:E 9 tr Е
*лYrý9Еяр
>, I-; о
ъU=v
FдЧU-=*х
мj-л

=Ф:>
т2О;:(ý(ý*ч,:<Еs

Ф
о-Fо
ф

Ф
-юol

сr)

L

о
Ф
Q

lх
l-д
lд

lc)l*
|ц

Фф
F
Ф

с!

Ф
д

Ll
со(JL

цL с)
о0)

уФоЁ
Фd
Jд

lдJ(Jla-ldl0)
lc0
а.
F

=
:.J-о-
о:
=Е{мо-

crj
+
удч
а)

lFlcJ

l.j
lF
lq)
IE{

Ф

Kiol

cJl
о, l

ёl

о ч
U

0)

tл

z.

ý4,до-

/.^ о-

lL

lo

lл
loJl
lbIlфllol
lбllбll э.l
I\o llollФi
lфlIoll a.l
l ,-.lldl

lollf-l
l(JllФllrl

lфl
]сqllt-ll(Jl
lýl
1_1

0l
чI

.I
olфl
0JIчldJl

oJl

пlaal

lлýlX дlý 9
lFJl!цlьФlцо-
l} ýlФ "la.o

lx :Jli оlT rv]

lЁ я Е
iU л -lla-ia-
la Y о-
lO о tr1-o- Ф -ilБ g ýl
ф gEl
Y c.l slý s тl
ЁЁЁl
ч Ef t_Iý со- (Jlт о Фlьо tl

lcJ
l.- д

Iф
=lФ аlчLloj _

lco Ф
19 я
ls О
llл

l: Ё
li,ф
lxo Ё >sl:.qslБзfr

.l ý Ё 9lд I- 2
l 0J ir rv]
1Е{ й ý
lл;лlx i F-
l:-д оlц cn Т
lсý >v _)l
Е Б olý d Fi
FTl

Uý{l+ _ ll

ý хёl
b-t .ё Fl

х
i
БсdЕф>l F-
cQO
F {.)от
-l с0dE9о!(в

Е*
!9 оэ'(.)i

F]ý 9l
я dl
: -l), 0J l

s 2l
Ф (dlý a_l
Ф оltr o-Iо trl

lXlE
lчlo
lLa

l2
llцl(Jlx
l5lo
l(ý

lюlo
ФF
Ф

Fо
Ф
Ф

lx
lлlE
|Ф
lч|;о
lo-Elю с)

lx 9
lл <в

laд
l,_ л

ld I-

lcJ Ё
ll Е
|9 llx Е -ll*.z
l(..l !J (J

lБ * ]с

lБ v ýl> Е о-
lq, ý 9
: as
EiX
сб2Е

ýЁа,Y ti >,\J()Q-

х
о
>'о
Ф

х
д

о.F
о
о
Ф

ll
lY
l=
lLo
l>,ц
,.a)

с)
Ф
о

Ф

iPIц.lЕlФi)
lцlz(B
lч*liJ|*-с)l Ч д g5
l L ;, н

lд 9 о Б ЦJ.. + 1 Ф с)lл-ýл+lЁ >.е *З

IЁ S ! ý ý
lcl i Е Я со

lP Ё9 Б 9
lл-Jly Цю ý il; о о ч *

IE Е q ý ý
ib б ё: Еlb Е 5 Е хlE{ у ý 9 5

IЁ я ý ý д
9Ё8ЕýЕtrоЕ;
р ýý ý рлЁgR 8 ЕБ

l()lx
lAlф 5

ls е Еlb 9 т
lý€ gЁ
l'.o Ь ",lx L 0J бls ь 9 Flчцу
Iiч._д|соо\ Д тlгa ý 9I; m t

Igб Б хlЦ+v

ldФ,тýlo 9 й:ЕIsz *- tj соls 9 э,ýlT 2 х Бl= Ф х (в

la;E ý:Еlч х >,х
l= зч Е
lл (d ч д
йтýjНхЁЕхзьs;:ЕФJ=iс-rттЁ
=оýо:trФБFY
чачЕ=

фола_* (.)

о*(.)i
рЁ

ц*с
гfъ
мt (.)Ьý

i.mlil s
lo-c0lF оlс) ý4
ll0 ý
lc},J.
l(.) с0
IE ý _l9 Б зl2 (d !l, Е Y
lД х э
lд =

J
т+Со(ý -д (,ф=Х
оdý

t-r:z
Д+ОF 6,}
\rtrсо

J(вlF-

с0

с0

m

а. б ]:gЁэ

loll-
lФ
lcl

с0

Ф
т
Ф
(.)
F
Ф

ц la)
л с\|

Ь*{ с!

lсб
lE{l9|*lc)

Ф

оF
Ф

ýnбз=

= }т
gЁэ

lolL
l o.1
l()
lф

Ф

Ф

9)

|,nl9|д
l.-: сэ с
lSijblJ ою
lдтi

lgJLб Ёli1 о с)
lU - GJltr го-l> ь лl
IU Ц +l
l(2 *l
|* с0 лIl= л El
lýz r Фl
|*iJl

lb Б ФllO с trll:c F о|lЧ 9 ol
I F + цl

\ rý 9lк cr Ql
+ L дl* !_ Е lJ U 2l
а U 0)l
й Е Kl
s t< цl
т А c0l
с Е lgll- - Fl
л с9 ()l

d 8 ýI(

з'l .ý<l ; L
+l л(J)l - с)
цl лт]lсg Ё s
il- lv J)lО с{ о:l:г Ф (ý:l>, tr FJlл - ().ly r Ф)lл с0 д
/lf U л
II; ь 0J
l l * ,l Fi-l ý:2
ll со

=
9J

-l я а Б
l*=tls = -lч-,l 9
l= оv1д е ollY о > lli х >lli ъ бllU=бllt_Бгl
IcJ Ч XIlFл*l
lEEllg'.ol
lý.lIF 5 5Ilts х +l

*JлlF. j YlB?}l
l Lч Ll
\ a (Jl
i.'>lсdl

лчJlч-l о >, l

:loJ
ilE -lабlL tl,- л

lд +

lJv
lý d
l,ty,д *
lU-*
lцла
llz 0J (Y')

ls F s
16:< t
llл сý б

lx\./.-
I= v д

lý ь g
l:J О ф
Icэls Р
lf-v

с.lлЁ
S Чtат(ýх
;,;F

.:"бd\Jc0(J

lxicý
l-
l.* о|,= Фl9 а-
ldJ Х
Jъj
l(J т

ls о

lФ Ф
|,-! 2

li о
lUv=
iц+F

lU!

li о *

lz о =l л 'r ц

lб * ,ý

lFmт]- о л-lо l._ -

4Jц(ý

У i_, с"2:;сý
(ý 9l-

lд2о

rc(
0.)r
:lФ9ф>о
с0 ;,оэУ

J0)

9oirc0Бо(ý6(.) =
оФ.-F
с)оýФ
r-f
:Е соФФспI-
9 с.l
I-]- (ý

l()
I с.,
l!lblc0|оl()
l<lU
lб
I q.l

lsll-lл
lLIб
ltr{lcJ
ltr
lcB
l:E
lc:
lý
lf

б
tr
F
()

I> о s c.l
lv .д ý *Iю с =r:Е
Ig 9 ý &

l.a. а Бl, л 9
'\

л

18 а,tr
lФ

^llг сd
l хо|х:Е ФlБ о F

lýEo g
lсý ё а
lFý*

lg р l.=
lý э Е ýl5u 9 т Y

l9 ýйЁ
lý
lE " s

lE Ё ý ý "ls? Ц Е ЕJýцм бt А Ul Ё >)s О-

Е ý &Е FЬ-*9Ч 9lоёЁ9Еl

l9lд
lcJ
lJ
l qrs
l _lЧlýo)
lýEf_l<J_*ц|*JUF

l= я > i
lд F,E Ф
lДrлЕ
ll Ф с0 хl0J ! Ф Ё
i5 ыq БI-.)ý * Y
l(.) о ý:Е
l- д ý 19
lJlR; d ч
IrLЕД
IO R

=
Оlc0 х Ь Ё

lx g Ц 8
l * о. о a.l
l9|лFlI\oxqEIlсd " ý -illa-ý E:xl* Е Q Ёls (ý: OIэЕlЁlMTýýIý Е > дl
Е о Q.с0 l(ý >,о Фl
Fэ й Hl\J ф ý:cl

{
F\

х
0d

0J

\
ý'.
\

а.о
Fi
ь<
Ф
аt

к

|ч
.,. j

/t,\ (€ ]

FlЁ о*

ФосахЕ9
гrr*
дйд

j
. сЕ</n(ýl

т с)**ф(ýФФф
Efrj

ЁсаЁ

бцусýлч-
Lч 0J

q
а. сгd.A)i

-щlчJц : X,J-.еЕ 9 -igР3
lчд-д

dо.jsЁ
тлсOл

1.olF

I:.
l,ý
|дlt<
]о
lc

Е{

о\

о-о
aJ
д

с)

ФFоь
с0

Ф

(.)
tr{

Ф

lx
lд|д|дld)

l!lФla-lrzlol rY)l.
l-

lb
lK
lл
|!lolo.
| (.)

2

1О

о

a0

Ф

Ф

x(tnЁо
боr
QФ

2l,5Ф
+с0
jv
; rY)

: l-)Бё
Ф)-
ю*
о:з:Е\оо
z(.)o
T0)L

; б,iЕлД
9 tr,*
s!rФ
Ё9а]дqJ E:f rлtr oi с.]lо a-OIч о c{l

ФF

(9) -дбJто-;
l-=
vc)xt
Jvлс)Y(ý
чюсOо
F 0.)о5
бJJ
5ю
Jл

оо

tс)

ЕБФt-
Q- 0)

l=
ILlo
lo Ьlx хlyýlF <
lФ

=
|,к Ф
l-д Е

lБчlлU
l Е";
l cJ с0.

lБ iJ
lo 9

Uc0

Фо

оý
9аа-{
сбj

\ойЯg
6 а"Фч

х
Ф
ф

Fооа
}
9о.

о\|xl
ýlFl
эIюlоl()l

х
=д
л
Фд

L
0)

Фýх
охФотФ
ьiг

=Ф
=0JiL
rx
siýо
Фý
9clt(J

Фо.
о-бо.а

l)ýlo
lд
1-o

iElФ
lоlmlФlo-ltolo
|,slФ

tr
Ф
F
с0

F
(.){
Ф

Фо
Ф

Ф

оLФs,оф=оý
Ф:!с"')
т 9 S,7-

:F*Ё a.ati
са Е 8-=,

LооiOsФý
о ::t сaт9ý
р аЕ
соg8-

-f
L

cn

сt.,l

z.

Фý
U :.: (ý
T!tc4
Ф(J=

ad/п9ч

Ф
ф
F.()о

(ý
Fо

о
Е{
о

о
Ф
Ф

Ф

Ii

lJ
lбd
lMlslqI(dl0)lл
l-
l2
lq
lý
lд
ldJla-ldIФ
lс0
I

д
о-
Е{
Ф
J
U
а.-

а-
t-д
о

о
о
(.)

л

0)

са

(ý
F
с)ь
ф

0.)

Ф{
хо

l(ýlФ
lxlэl*
laJl5
|!jdJ
la-
ld
lcnl.

l-
lb
lo_
lцlolo-lcJ

2

о)

Ф
Ф

а.F
д

ч

lllд
ll-lб
l>.l\o
l c-,l

l(t,r
||
|и)
l c.llФ
l
c.l

lФ
lд
I

lл
JF
lФ
)ý
о

о.
tr{

у
Fою
а-
с)

х

с0

t-"о
Фа
х
Фоо.
>.
Y,

\|xl
cElýlFl
дl
юlolOl

|,d Е
qJr

(n:Е
F.а

9 0.1

-ф
isX),rSйа\<тфо>\S 9
:(вýчLF
ц Q-Ф
)ý9z
=.- G)

с0-,ойх
ОгУ}.oj с)

+Ц(J

=ооч(ýл
б,* ч
JоФ